
備考

15

№
入札金額

10

2

落札率

落 札

令和2年1月15日令和元年9月3日 ～

107,800,000

備考

1

第１回

消防本部総務課

工事番号

工 事 名
美祢市消防庁舎・消防防災センター建設に伴う旧大嶺高等
学校校舎外解体工事

工事場所 予定価格

3

市内 秋山建設・梅﨑組特定建設工事共同企業体

115,800,000

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

135,080,000

122,800,000

31消防単第3号

市内

年　　度 平成31年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和元年8月26日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

79.80%107,800,000秋山建設・梅﨑組特定建設工事共同企業体
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

98,000,000

髙山産業・西田産業特定建設工事共同企業体

1

16
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14

調査基準価格　74,775,000円 判断基準額　73,279,000円



備考

15

№
入札金額

10

2

落札率

令和2年3月31日令和元年9月6日 ～

備考

1

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名
上野・秋吉地区水道統合整備事業送配水管布設（2工区）工
事

工事場所 予定価格

3

市内 秋山建設・吉村物産特定建設工事共同企業体

166,430,000 不落札

落 札
166,431,000 低入札対象
183,074,100

1

美祢市伊佐町伊佐　地内

所　　属

199,760,000

181,600,000

31水道単第19号

市内

年　　度 平成31年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和元年8月26日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

91.65%183,074,100西田産業・長尾設備特定建設工事共同企業体
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

177,000,000

西田産業・長尾設備特定建設工事共同企業体

髙山産業・西村設備特定建設工事共同企業体市内

16

　低入札調査の結果、契約の内容に適合した履行が行われると認められるので、西田産
業・長尾設備特定建設工事共同企業体を落札者と決定しました。　美祢市建設工事最低
制限価格制度実施要領に基づき、最低制限価格を下回る応札をした髙山産業・西村設備
特定建設工事共同企業体は不落札とします。

13

14

調査基準価格　169,828,000円 判断基準額　166,431,000円


